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Connector ¢ Art.-nr.: 50101943 « KD 01-5-SR

Technische gegevens

Elektrische gegevens

Prestatiegegevens
Bedrijfsspanning
Nominale bedrijfsstroom

Aansluiting

Aantal aansluitingen

Aansluiting 1
Functie

Type aansluiting
Schroefdraadmaat

Type

Materiaal greepgedeelte
Aantal polen

Codering

Uitvoering
Vergrendeling

Aansluiting 2
Type aansluiting

Kabeleigenschappen

Mechanische gegevens

Sleutelwijdte
Nettogewicht
Max. kabeldoorvoer

max. 60 V AC/DC
4.000 mA

18t

Spanningsvoorziening
Ronde stekker

M12

male

Kunststof

5 -polig

A-gecodeerd
gebogen

Wartel, RVS V4A, aanbevolen aanhaal-
moment 0,6 Nm zelfborgend

Schroefklem

18 mm
229
6...8 mm

Elektrische aansluiting

Aansluiting 1

Functie

Type aansluiting
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal greepgedeelte
Aantal polen

Codering

Uitvoering
Vergrendeling

Aansluiting 2

Type aansluiting

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Omgevingsgegevens

Omgevingstemperatuur bedrijf

Certificeringen

Beschermingsgraad

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Spanningsvoorziening
Ronde stekker

M12

male

Kunststof

5 -polig

A-gecodeerd

gebogen

Wartel, RVS V4A, aanbevolen aanhaalmoment 0,6 Nm
zelfborgend

Schroefklem
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Leuze

-40...85°C

IP 67

85369010
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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